
UCHWAŁA NR 153.XIV.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Liceum Plastycznego w Zespole 
Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej Górze w pięcioletnie Liceum 

Sztuk Plastycznych w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej 
Górze

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), § 7 ust.2 w związku z § 10 pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
26 maja 2017 r. w sprawie typów szkół artystycznych publicznych i niepublicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.1125  
z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego czteroletniego Liceum Plastycznego w Zespole Szkół 
Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej Górze w pięcioletnie Liceum Sztuk 
Plastycznych w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej Górze.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 6EEE921D-CF6C-459A-BB99-B2726C158577. Podpisany Strona 1




